[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

            № ________
г. Волгодонск

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Волгодонска от 18.02.2020
№ 341 «Об утверждении перечня

хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ в 2020 году»
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с отделом судебных приставов по г.Волгодонску и Волгодонскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области и руководителем хозяйствующего субъекта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 18.02.2020 № 341 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ в 2020 году» изменение, дополнив таблицу пунктом 3 следующего содержания:
	«3
	МУП «ГПТ»

ИНН 6143007894
	5
	Бузуверов Павел Николаевич
	Жуковское шоссе, 4
	26-84-34».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия с правоохранительными
органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений